luglio

%
DIREZIONE CONTRATTO LAVORATI ASSENZE ASSENZE

FORESTALI Forestali 330 44 13,33

*DIREZIONE PUBBLICA ISTRUZIONE PROMOZIONE ED EVENTI

Comparto 968 291 30,06

Dirigenti ruolo 22 6 27,27
DIPARTIMENTO TERRITORIALE

Comparto 638 157 24,61
DIRETTORE GENERALE

Dirigenti a contratto 22 2 9,09

Comparto 66 9 13,64

Tempi determinati 22 3 13,64
DIREZIONE COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE

Dirigenti ruolo 22 1 4,55

Comparto 242 46 19,01
DIREZIONE EDILIZIA

Comparto 440 128 29,1

Dirigenti a contratto 22 0 0
DIREZIONE GARE, CONTRATTI, ESPROPRI

Comparto 1342 473 35,25

Dirigenti ruolo 22 6 27,27

Tempi determinati 56 5 8,93
DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

Comparto 551 170 30,85

Dirigenti ruolo 22 0 0

Tempi determinati 17 1 5,88
DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI

Comparto 264 86 32,58

Comando 22 8 36,36

Dirigenti ruolo 22 0 0
DIREZIONE RISORSE FINANZIARE E S.I.

Comparto 660 209 31,67

Dirigenti ruolo 22 0 0
DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

Comparto 1452 414 28,51

Dirigenti ruolo 22 6 27,27
DIREZIONE VIABILITA'

Comparto 1804 442 245

Dirigenti ruolo 22 10 4545
SEGRETARIO

Tempi determinati 22 0 0

Comparto 264 74 28,03

Dirigenti ruolo 22 0 0

9402 2591
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DIREZIONE PATRIMONIO - TPL
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DIREZIONE RISORSE FINANZIARE E S.I.

DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

DIREZIONE VIABILITA'

SEGRETARIO
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Dirigenti ruolo
Tempi determinati

Comparto
Comando
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
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LAVORATI ASSENZE
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ASSENZE

21,74

30,58

52,17
73,91
13,04

8,7

b

40,22

32,81
60,87
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56,52
10,14

29,91
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0
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DIREZIONE VIABILITA'
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20

600
20

1920
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